區位查詢申請書

主旨：為○○○需要，請查詢○○縣（市）○○鄉（鎮、市、區）○○段○○小段○○地號等○筆土地，

是否位屬下列區位內，請查照。

說明：

一、 依據○○○○規定辦理(或為辦理○○○需要)。

二、 查詢項目如下：(※請勾選查詢項目)

□石門水庫蓄水範圍      □石門水庫集水區暨自來水水質水量保護區

（桃園市復興區(全部)、大溪區、龍潭區；新竹縣尖石鄉、關西鎮；宜蘭縣大同鄉）

□寶山第二水庫蓄水範圍　□寶山第二水庫集水區

（新竹縣北埔鄉、竹東鎮、寶山鄉）

□羅東堰水庫蓄水範圍　 □羅東堰集水區

（宜蘭縣羅東鎮、冬山鄉、三星鄉、大同鄉）

□隆恩堰水庫蓄水範圍     □隆恩堰集水區

（新竹縣五峰鄉、竹東鎮、芎林鄉、尖石鄉、橫山鄉、竹北市）

□上坪堰水庫蓄水範圍　  □上坪堰集水區

（新竹縣五峰鄉、竹東鎮、橫山鄉)

申 請 人：

聯絡地址：

聯絡電話：

傳   真  ：

電子郵件 ：

※本代理人確實經委託人代辦領取資料，如有虛假、偽冒，願負相關法律責

任。

中華民國 ○○○ 年 ○○ 月 ○○ 日